
Samochód zderzył się z pociągiem, są ofiary! Tragedia
wydarzyła się na przejeździe pod Iławą
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Nie żyją dwie osoby... Do tragicznego w skutkach wypadku doszło dziś rano na przejeździe
kolejowo-drogowym w Rudzienicach pod Iławą. Osobówka marki Mitsubishi zderzyła się
tutaj z pociągiem osobowym.

Do wypadku doszło około godziny 9:00 na przejeździe kolejowo-drogowym w Rudzienicach,
pierwszym od strony Iławy. Są tutaj sygnalizatory, nie ma natomiast szlabanów.

- Mówimy niestety aż o dwóch ofiarach śmiertelnych.
To mężczyzna i kobieta, którzy podróżowali autem
osobowym, ale szczegóły będą jeszcze oczywiście
wyjaśniane pod nadzorem prokuratora

- powiedział nam oficer prasowy Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Iławie mł.



bryg. Krzysztof Rutkowski.

Ze wstępnych informacji wynika, że ofiary wypadku to osoby w wieku około 70 lat, mieszkańcy
okolic.

Samochód znajduje się na torowisku, a pociąg relacji Olsztyn - Iława, który w niego uderzył,
kilkaset metrów dalej. Obecnie służby sprawdzają, czy nie ucierpiał nikt z pasażerów czy obsługi
pociągu. Dla podróżujących osobówką nie było niestety żadnych szans... Wszystko wskazuje na to, że
pociąg uderzył w znajdujące się na torach auto z dużą prędkością.

O tym, jak niebezpieczny jest ten przejazd, alarmowaliśmy po sygnale naszego Czytelnika w lutym.

AKTUALIZACJA

Po tragicznym wypadku na linii Iława - Olsztyn wprowadzono zmiany w kursowaniu pociągów.

Szczegóły na ten temat przekazała nam w komunikacie spółka PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.:

O godzinie 9:00 na przejeździe kolejowym na trasie Iława –
Rudzienice Suskie (linia Iława – Olsztyn) samochód
osobowy wjechał pod pociąg Polregio relacji Olsztyn
Główny – Iława Główna. W wyniku zdarzenia zginęły dwie
osoby podróżujące autem. Ruch pociągów został
wstrzymany. Na miejscu pracują służby. Komisja wyjaśni
okoliczności zdarzenia oraz szkody nim spowodowane.

Informacje o zmianach w komunikacji są przekazywane
pasażerom na stacjach i przystankach oraz na
www.portalpasazera.pl.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: Info Iława.
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